

DRUMMOND ApS

Solbrinken 34
8300 Odder

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2018

Roy John Drummond Kilpatrick
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DRUMMOND ApS Solbrinken 34 8300 Odder
	CVR-nr: 35402543
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 6 8000 Aarhus C DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Drummond ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.2017 - 30.06.2018.

Odder, den 19/10/2018

Direktion

Roy John Drummond Kilpatrick
Adm. Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revisionen er fravalgt for det kommende regnskabsår

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for . Regnskabsklasse B

Generelt:

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver iog forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelig tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse:

Netto omsætning: Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter inden salget.

Omkostninger:

Omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, tab på debitorer mv.

Finansielle Poster:

Indeholder renteindtægter og -omkostninger samt gebyrer, der indregnes med de beløb som vedrører årsregnskabet

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Balance:

Finansielle anlægsaktiver Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Gældsforpligtelser Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		9.438	0
Eksterne omkostninger		-288	-1.052
Bruttoresultat		9.150	-1.052
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-2.799
Resultat af ordinær primær drift		9.150	-3.851
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.517	2.934
Andre finansielle indtægter		2.607	2.608
Øvrige finansielle omkostninger		-9.911	-1.013
Ordinært resultat før skat		6.363	678
Skat af årets resultat		-1.400	-149
Årets resultat		4.963	529
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.963	529
I alt		4.963	529

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		138.398	135.884
Finansielle anlægsaktiver i alt		138.398	135.884
Anlægsaktiver i alt		138.398	135.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.837	6.952
Tilgodehavende skat			-85
Tilgodehavender i alt		22.837	6.867
Likvide beholdninger		53.963	51.607
Omsætningsaktiver i alt		76.800	58.474
Aktiver i alt		215.198	194.358

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		120.378	115.414
Egenkapital i alt		200.378	195.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.922	
Skyldig selskabsskat		3.898	-1.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.820	-1.056
Gældsforpligtelser i alt		14.820	-1.056
Passiver i alt		215.198	194.358

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).